

Årsredovisning

för

Klimatprojekt i Mälardalen AB

559126-6233

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Klimatprojekt i Mälardalen AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Enköping den 26 maj 2023



Ralf Timmerman

Årsredovisning
för
Klimatprojekt i Mälardalen AB
559126-6233
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Klimatprojekt i Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva teknisk konsultverksamhet inom infrastruktur och bygg, samt bedriva verksamhet inom energiteknik som omfattar ansvar för total entreprenader. Försäljning av produkter och tjänster för förnybar energiproduktion, såsom solpaneler och vindkraftverk. Samt även försäljning av produkter och tjänster inom energilagring.

Företaget har sitt säte i Enköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2022 kännetecknades av en solcellsboom till följd av ovanligt höga el-priser. Antalet beställningar ökade mycket kraftigt, och vid årsskifte 2022/2023 var orderstocken mer än 6 månader eller 30 Mkr. Under året har personalstyrkan mer än dubblats och omsättningen likaså. Tillgången till material (solcellspaneler, växelriktare och infästning) har varit mycket svajig och totalt oförutsägbar under hela året. För att parera svängningarna har ett större lager byggts upp med markant ökat lagervärde, vilket har möjliggjort en stabil byggtakt trots svajig materialtillgång. Mot slutet av året har kontrakt skrivits på större lokaler med rymligt lager för att kunna fortsätta växa. Inflyttning i början av 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	30 655	11 229	6 372	9 430
Resultat efter finansiella poster	1 243	4	88	-342
Soliditet (%)	17,3	6,9	21,0	6,4

Omsättningsökningen beror på att antalet beställningar ökade kraftigt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	87 686	3 709	141 395
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 709	-3 709	0
Årets resultat			788 717	788 717
Belopp vid årets utgång	50 000	91 395	788 717	930 112

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	91 396
årets vinst	788 717
	880 113
disponeras så att	
i ny räkning överföres	880 113
	880 113

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		30 654 757	11 229 130
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		3 583 836	-45 000
Övriga rörelseintäkter		141 088	49 918
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 379 681	11 234 048
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 183 945	-9 193 817
Övriga externa kostnader		-1 635 090	-898 275
Personalkostnader	2	-3 012 814	-1 036 946
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 880	-75 671
Övriga rörelsekostnader		-217 198	-15 532
Summa rörelsekostnader		-33 128 927	-11 220 241
Rörelseresultat		1 250 754	13 807
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 584	-10 098
Summa finansiella poster		-7 584	-10 098
Resultat efter finansiella poster		1 243 170	3 709
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-280 000	0
Resultat före skatt		963 170	3 709
Skatter			
Skatt på årets resultat		-174 453	0
Årets resultat		788 717	3 709

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

83 340

163 220

Summa materiella anläggningstillgångar

83 340

163 220

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

136 838

41 438

Summa finansiella anläggningstillgångar

136 838

41 438

Summa anläggningstillgångar

220 178

204 658

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

238 322

Färdiga varor och handelsvaror

3 753 836

0

Summa varulager

3 753 836

238 322

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

511 531

299 062

Övriga fordringar

283

18 346

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

876 000

548 717

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

601 973

56 812

Summa kortfristiga fordringar

1 989 787

922 937

Kassa och bank

Kassa och bank

685 686

689 739

Summa kassa och bank

685 686

689 739

Summa omsättningstillgångar

6 429 309

1 850 998

SUMMA TILLGÅNGAR

6 649 487

2 055 656

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

91 396

87 687

Årets resultat

788 717

3 709

Summa fritt eget kapital

880 113

91 396

Summa eget kapital

930 113

141 396

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

280 000

0

Summa obeskattade reserver

280 000

0

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

2 456

61 780

Övriga skulder

500 000

100 000

Summa långfristiga skulder

502 456

161 780

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

58 032

55 644

Pågående arbete för annans räkning

170 000

45 000

Leverantörsskulder

2 965 561

857 659

Skatteskulder

171 056

0

Övriga skulder

1 548 279

739 855

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 990

54 322

Summa kortfristiga skulder

4 936 918

1 752 480

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 649 487

2 055 656

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	375 703	340 163
Inköp		35 540
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 703	375 703
Ingående avskrivningar	-212 483	-136 812
Årets avskrivningar	-79 880	-75 671
Utgående ackumulerade avskrivningar	-292 363	-212 483
Utgående redovisat värde	83 340	163 220

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 438	0
Tillkommande fordringar	95 400	41 438
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	136 838	41 438
Utgående redovisat värde	136 838	41 438

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets kreditlån om 117 424 kronor (171 741 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-2 456	-61 780
	-2 456	-61 780
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-58 032	-55 644
	-58 032	-55 644

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Rapport om årsredovisningen


Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Åsa Lindberg, Diem Ekonomibyrå AB

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	67 285	117 424
	367 285	417 424

Enköping den 26 maj 2023



Ralf Timmerman